
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

II Zawody Okręgowe "Juniorów" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 30 czerwiec 2012r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 KOŁO NR 65 MAKOSZOWY JACKOWIEC Michał I 9 1 530 1,0

2 KOŁO NR 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Bartosz I 8 1 445 2,0

3 KOŁO NR 43 PYSKOWICE LEKSY Szymon I 10 1 410 3,0

4 KOŁO NR 72 ZAMET BOK Kamil I 6 960 4,0

5 KOŁO NR 41 RELAKS SZEWCZYK Marcin I 3 935 5,0

6 KOŁO NR 41 RELAKS MUSIALIK Adam I 5 830 6,0

7 KOŁO NR 41 RELAKS MORAWIEC Marek I 7 805 7,0

8 KOŁO NR 13 GLIWICE GABRYELCZYK Filip I 4 780 8,0

9 KOŁO NR 49 RYBNIK SMOLUCH Wojciech I 2 455 9,0

10 KOŁO NR 41 RELAKS CZAPLA Marcin I 1 375 10,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

II Zawody Okręgowe "Juniorów" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 30 czerwiec 2012r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 KOŁO NR 60 TYCHY GAWIN Maciej I 4 1 750 1,0

2 KOŁO NR 12 DĄBROWA GÓRNICZA KORDZIAK Paulina I 8 1 730 2,0

3 KOŁO NR 92 HALEMBA BARNICKI Michał I 10 1 415 3,0

4 KOŁO NR 72 ZAMET KNOPPIK Łukasz I 3 1 255 4,0

5 KOŁO NR 72 ZAMET MAMIKOMYAN Artur I 6 1 125 5,0

6 KOŁO NR 49 RYBNIK ZYGMUNT Marcin I 12 925 6,0

7 KOŁO NR 92 HALEMBA HELLER Tomasz I 7 875 7,0

8 KOŁO NR 28 KNURÓW ĆWIELONG Karol I 2 855 8,0

9 KOŁO NR 49 RYBNIK BERGER Tobiasz I 1 745 9,0

10 KOŁO NR 57 SZCZAKOWA MIASTO ŚLIWA Maciej I 5 670 10,0

11 KOŁO NR 28 KNURÓW KLETA Patryk I 11 650 11,0

12 KOŁO NR 13 GLIWICE BLASZCZYK Paweł I 9 495 12,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

II Zawody Okręgowe "Juniorów" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 30 czerwiec 2012r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 KOŁO NR 3 BYTOM KURZEPA Marcin I 11 2 625 1,0

2 KOŁO NR 65 MAKOSZOWY ŚWIATŁOWSKI Patryk I 8 1 790 2,0

3 KOŁO NR 54 SOSNOWIEC KAMIŃSKI Michał I 7 1 670 3,0

4 KOŁO 102 ŻORY URBANOWSKA Dorota I 2 1 280 4,0

5 KOŁO NR 23 K-CE BOGUCICE KOWALSKI Patryk I 12 1 040 5,0

6 KOŁO NR 3 BYTOM ORZECH Patryk I 9 955 6,0

7 KOŁO NR 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Maciej I 4 935 7,0

8 KOŁO NR 51 RUDA ŚLASKA MUSZIK Tomasz I 5 780 8,0

9 KOŁO 80 MILMET BIERNACKI Bartosz I 3 685 9,0

10 KOŁO NR 72 ZAMET SORBAL Oskar I 1 630 10,0

11 KOŁO NR 37 MYSŁOWICE WOJAK Michał I 10 485 11,0

12 KOŁO 23 KATOWICE BOGUCICE KOWALSKI Mateusz I 6 425 12,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
II Zawody Okręgowe "Juniorów" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 30 czerwiec 2012r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

Punktów Pkt. Sekt.

1 KOŁO NR 3 BYTOM KURZEPA Marcin I C 11 2 625 1,0 1
2 KOŁO NR 60 TYCHY GAWIN Maciej I B 4 1 750 1,0 2
3 KOŁO NR 65 MAKOSZOWY JACKOWIEC Michał I A 9 1 530 1,0 3
4 KOŁO NR 65 MAKOSZOWY ŚWIATŁOWSKI Patryk I C 8 1 790 2,0 4
5 KOŁO NR 12 DĄBROWA GÓRNICZA KORDZIAK Paulina I B 8 1 730 2,0 5
6 KOŁO NR 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Bartosz I A 8 1 445 2,0 6
7 KOŁO NR 54 SOSNOWIEC KAMIŃSKI Michał I C 7 1 670 3,0 7
8 KOŁO NR 92 HALEMBA BARNICKI Michał I B 10 1 415 3,0 8
9 KOŁO NR 43 PYSKOWICE LEKSY Szymon I A 10 1 410 3,0 9

10 KOŁO 102 ŻORY URBANOWSKA Dorota I C 2 1 280 4,0 10
11 KOŁO NR 72 ZAMET KNOPPIK Łukasz I B 3 1 255 4,0 11
12 KOŁO NR 72 ZAMET BOK Kamil I A 6 960 4,0 12
13 KOŁO NR 72 ZAMET MAMIKOMYAN Artur I B 6 1 125 5,0 13
14 KOŁO NR 23 K-CE BOGUCICE KOWALSKI Patryk I C 12 1 040 5,0 14
15 KOŁO NR 41 RELAKS SZEWCZYK Marcin I A 3 935 5,0 15
16 KOŁO NR 3 BYTOM ORZECH Patryk I C 9 955 6,0 16
17 KOŁO NR 49 RYBNIK ZYGMUNT Marcin I B 12 925 6,0 17
18 KOŁO NR 41 RELAKS MUSIALIK Adam I A 5 830 6,0 18
19 KOŁO NR 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Maciej I C 4 935 7,0 19
20 KOŁO NR 92 HALEMBA HELLER Tomasz I B 7 875 7,0 20
21 KOŁO NR 41 RELAKS MORAWIEC Marek I A 7 805 7,0 21
22 KOŁO NR 28 KNURÓW ĆWIELONG Karol I B 2 855 8,0 22
23 KOŁO NR 13 GLIWICE GABRYELCZYK Filip I A 4 780 8,0 23
24 KOŁO NR 51 RUDA ŚLASKA MUSZIK Tomasz I C 5 780 8,0 23
25 KOŁO NR 49 RYBNIK BERGER Tobiasz I B 1 745 9,0 25
26 KOŁO 80 MILMET BIERNACKI Bartosz I C 3 685 9,0 26
27 KOŁO NR 49 RYBNIK SMOLUCH Wojciech I A 2 455 9,0 27
28 KOŁO NR 57 SZCZAKOWA MIASTO ŚLIWA Maciej I B 5 670 10,0 28
29 KOŁO NR 72 ZAMET SORBAL Oskar I C 1 630 10,0 29
30 KOŁO NR 41 RELAKS CZAPLA Marcin I A 1 375 10,0 30
31 KOŁO NR 28 KNURÓW KLETA Patryk I B 11 650 11,0 31
32 KOŁO NR 37 MYSŁOWICE WOJAK Michał I C 10 485 11,0 32
33 KOŁO NR 13 GLIWICE BLASZCZYK Paweł I B 9 495 12,0 33
34 KOŁO 23 KATOWICE BOGUCICE KOWALSKI Mateusz I C 6 425 12,0 34
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